
  

 

Pressenote, 16. juli 2009 
 
HEDT, LANGT KYS SØGES 
Den argentinske instruktør Mariano Pensotti søger en kvinde og en mand i 20erne, der 
gerne kysser to timer, tre aftener i træk på Blågårdsgade. Kysset er en del af 
forestillingen LA MAREA, der iscenesætter Nørrebros mytiske Blågårdsgade. 
 
Forestil dig, at du går  forbi et motorcykeluheld. Pluds elig opdager du, at situationen har undertekster - som på 
film. Du kan læse, hvad der er gået forud for uheldet – tanker og handlinger. Og mens du går videre gennem 
gaden, fanger dit blik måske et par, der kysser ømt og længe. Det går op for dig, når du læser underteksterne, 
at det er deres første kys, som de altid vil huske. Ni iscenesatte private situationer folder sig ud i en fortid, 
nutid og fremtid. Alle beboere i en bydel bærer rundt på historier, der kan fortælles.  
 
Hemmelige fortællinger afsløres i Blågårdsgade 
Den argentinske instruktør Mariano Pensotti iscenesætter Blågårdsgade på Nørrebro tre aftener i august. 
Forestillingen LA MAREA (”Tidevand” på dansk) består af 9 situationer, der udspiller sig i butiksvinduer, i en 
lejlighed og midt på gaden. Scenerne varer 10 minutter og spilles 10 gange i løbet af en a ften (kl. 21.30 – 
22.30). Til forestillingen søges 16 performere, der uden ord udfører en række handlinger . Tilsammen med 
undertekster og gadens stemning danner performerne en unik  iscenesættelse. 
 
For interview-aftaler, spørgsmål eller pressebilleder kontakt venligst kommunikationskoordinator Karen 
Toftegaard på 2298 6743 eller  kt@kit.dk. 
 
De bedste hilsner 
 
Københavns Internationale Teater 
www.cph-metropolis.dk 
 
 
Bag om LA MAREA: 
 
Forestillinger: 14. - 16. august kl. 21.30 til kl. 23.30.  
Audition: 4. og 5. august i København. Tid og sted følger. 
Prøver: 7. - 13. august. Prøverne foregår på engelsk. 
Deltagelse: Interesserede performere kan kontakte Katrien Verwilt fra Københavns Internationale Teater  på 
kv@kit.dk.  
 
Læs mere om LA MAREA og audition 
 
LA MAREA er en del af METROPOLIS – Festival for kunst og performance i byens rum, der foregår i 
København den 1. – 31. august 2009. 


